


6

4

9

2b

Polévky

Kung pao
        Kuřecí
        Hovězí
60a

60b

115,-
125,-

Bambus a houby
        Kuřecí
        Hovězí
        

61a

61b

115,-
125,-

Pikantní nudličky
        Kuřecí		
        Hovězí
        Krevety

62a

62b

115,-
125,-
135,-

Pekingská omáčka
        Kuřecí
        Hovězí
63a

63b

125,-
135,-

Po thajsku
        Kuřecí
        Hovězí
        Krevety

64a

64b

125,-
135,-
145,-

Se sladkokyselou omáčkou
        Kuřecí
        Hovězí
65a

65b

125,-
135,-

Ceny bez příloh

Kuřecí na zelenině
Křupavé kuře
Kuřecí steak

Hovězí na zelenině
Krevety na zelenině

Kachna pekingská
Kachna na medu
Kachna po thajsku
Kachna se sladkokyselou omáčkou  165,-

130,-
140,-
140,-

145,-
145,-

150,-
150,-
160,-

Vegetariánské mini závitky 10 ks

Jarní závitky 3ks

6

7b
8a
8b

Smažák, hranolky
Smažák v bulce
Gyros, hranolky
Gyros, rýže
Gyros, nudle
Gyros, rýžové nudle
Gyros v bulce
Kuřecí kousky, hranolky

8c

7a 125,-
85,-

130,-
130,-
130,-
140,-
75,-

130,-

&
Restované nudle
         Kuřecí
         Hovězí
         Krevetové
         Zeleninové

20a

20b

20c

Rýžové nudle
         Kuřecí
         Hovězí
         Krevetové
         Zeleninové

Rizoto
        Kuřecí
        Hovězí
        Krevetové	                     
        Zeleninové
        Thajské kuřecí rizoto

Nudle
&Riso

20d

30a

30b

30c

30d

40a

40b

40c

40d

135,-
140,-
155,-
120,-

135,-
150,-
160,-
130,-

135,-
145,-
155,-
120,-

Maso
na talíř
67a

74

75

70

71

72

73

Pekingská polévka 50,-

2a
2b

1

72

4

100,-

95,-

20a

40a

30a

67b

70

62c

64c

Thajská polévka
Kuřecí
Krevetová
Vegan

65,-
70,-
60,-

Fast
Easy

62a

61b

63b

150,-
160,-
170,-

Bun bo nam bo
        Kuřecí
        Hovězí

150,-
160,-

Bun nem     
Jarní závitky

Vietnam
V1

V2

V3

V4

V5

V6

Tofu na zelenině
Thajské tofu

140,-
150,-

Vegie
68

67d

Rýže
Nudle
Hranolky
Rýžové nudle

50,-
50,-
50,-
60,-

Přílohy
R

N
H

B

V1

Kuřecí SA OT na citronové trávě
Hovězí SA OT na citronové trávě
Krevety SA OT na citronové trávě

140,-
145,-
145,-

66a

66b

V5

V6

67d

8a

1

Ceny bez příloh

PHO polévka
        Kuřecí
        Hovězí
        Mix2c

3 Krevety v tempuře 4ks 95,-

Letní závitky 2ks
         Avokádo
         Kuřecí
         Hovězí
         Krevetové

5a

5b

5c

5d

80,-
80,-
85,-
95,-

8d
8e
9

40e 135,-
66c

63c

Bun cha
Vepřové

V7 170,-

150,-

67c

VEGAN


